case	if	the	applicant	was	not	legally	aided	would	be	the	sum	claimed,	i.e.	$3,500.

18.	 It	is	also	appropriate	that	Ms	Smith	pay	to	the	Trust	the	amount	of	her	contribution,	i.e.	$50.

Decision

19.	 I	am	satisfied	that	Ms	Smith,	but	for	being	legally	aided,	would	have	been	ordered	to	pay	to	the	Trust	the	sum	of	$3,500
(three	thousand	and	five	hundred	dollars).

20.	 I	also	direct	Ms	Smith	to	pay	to	the	Trust	the	sum	of	$50	(fifty	dollars).

Denis	Asher

Member	of	Employment	Relations	Authority

NZLII:	Copyright	Policy	|	Disclaimers	|	Privacy	Policy	|	Feedback
URL:	http://www.nzlii.org/nz/cases/NZERA/2007/495.html